СОБЛАСОВАНО
И.о. главы Администрации МО «Важинское городское поселение»

Са Інстрації А.В. Бахвалов



ПЛАН МБУК «Важинское клубное объединение» на февраль 2019 г.

$\mathcal{N}_{\overline{0}}$	Название	Дата и время	Место	Ответственный	Подпись
п/	мероприятия	проведения	проведения	(ФИО, должность,	ответствен-
п	(ожидаемое		(учреждение,	контактный	ного
	число		адрес)	телефон)	1010
	участников,		1	(руководитель,	
	возрастная			специалист)	
	группа)				1
1.	Выставка работ	01.02.2019 г	Важинский	Саватьева Т.И	600/
	декоративно-	28.02.2019 г.	ГДК	директор МБУК	M. Caf
	прикладного		п. Важины,	«Важинское	
	творчества	09.00-18.00	ул. Школьная,	клубное	
	«Песни ткацкого		д. 2 в	объединение»,	
	стана» /		(Фойе)	Мошнягуца В.Н	Moule
	V		, ,	руководитель	Mong
	(смешанная		Дом ремёсел	студии	
	категория, 200	genera spellenck was - (1 - 20 an	п. Важины,	«Текстильная	
	человек)		ул. Школьная,	пластика»	
			д.5	8 (813-65) 41-353	
2.	XII районный	03.02.2019 г.	ФОК	Саватьева Т.И	1. 0.1/
	спортивный		«Важины»	директор МБУК	W. C.K.
	фестиваль	12.00-15.00	ул. Школьная,	«Важинское	,
	«Большие		д. 13а	клубное	
	гонки»		(уличная	объединение»,	
			площадка,	Кучин А.А. –	
			25	заведующий	
	(смешанная		стадион	музыкальной	
	категория от 14		«Вымпел»)	частью	
	лет и старше, 100			8 (813-65) 41-353	
	человек)			,	1
3.	Первенство	10.02.2019 г.,	ФОК	Саватьева Т.И	
	Подпорожского	17.02 2019 г.	«Важины»	директор МБУК	wells
	района по мини-	11.00.15.00	п. Важины,	«Важинское	,
	футболу	11.00-15.00	ул. Школьная,	клубное	
İ	,		д.13 a	объединение»,	Az-
	(смешанная		(МФЗ)	Долган Т.С. –	11/10
	категория, 40			заведующая	
	человек):			отделом по	
				спортивной работе	
				8 (813-65) 41-205	
4.	Вечер отдыха	16.02.2019 г.	Важинский	Саватьева Т.И	

	иЛом вост				_ (//
	«День всех влюблённых»	20.00.01.00	ГДК	директор МБУК	hopol
i	вимоиенных»	20.00-01.00	п. Важины,	«Важинское	Ju. Ex
			ул. Школьная,	клубное	
	(смешанная		д. 2 в	объединение»,	W.,
			(зрительный	Кучин А.А. –	Sul.
	категория от 21		зал)	заведующий	0
	года и старше, 50			музыкальной	
	человек)			частью	
5.	<u> </u>			8 (813-65) 41-353	1 1
٥.	S S D M CO THOC	22-25.02.2019	ФОК	Саватьева Т.И	be not
	мероприятие:	Γ.	«Важины»	директор МБУК	su eses
	Турнир по мини-	10.00-17.00	п. Важины,	«Важинское	
	футболу,	10.00 17.00	п. Бажины,	клубное	
	посвященный		ул. Школьная,	объединение»,	10
İ	Дню защитника		д. 13а	Долган Т.С. –	Show
	Отечества			заведующая	NIII
	(смешанная			отделом по	
ļ	категория, 200			спортивной работе	
	человек, них			8 (813-65) 41-205	
	дети и подростки				
İ	125 человек)	ж.		Π	
	120 Testober)			Данилова А.А	
				директор МБОУ	
6.	Праздничный	23.02.2019 г.	Важинский	ДО «ПДЮСШ»	1-1-1
	концерт «В честь	14.00-16.00		Саватьева Т.И	M. All
	защитников	14.00-10.00	ГДК	директор МБУК	000
	Отечества!»		п. Важины,	«Важинское	
	3 10 100 1Ba://	and place operations	ул. Школьная,	клубное	
	(смешанная		д. 2 в	объединение»,	R, 1,
	категория, 200		(зрительный	Марчукова И.Ю	Juans
	человек)		зал)	заведующая	· //·
			w.	отделом по	<i>f</i>
			ļ	народному	
				творчеству	
				8 (813-65) 41-353	
7.	День рыбака	24.02.2019 г.	р. Важинка	Саватьева Т.И	<i></i>
	«Подледный лов	10.00-13.00	F. –	директор МБУК	de Cel
	– клёво!»			«Важинское	01 00
ļ				клубное	
				объединение»,	di-cel
	(смешанная			Кучин А.А. –	My
ļ	категория, 50			заведующий	01
	человек)			музыкальной	
!				частью	
ĺ				8 (813-65) 41-353	, l
8.	Концерт»	27.02.2019 г.	Важинский	Саватьева Т.И	
	Веселые нотки»	16.30-17.30	ГДК	директор МБУК	d. Celi
	для .		п. Важины,	«Важинское	1
	воспитанников			клубное	1/2
	детских садов		ул. Школьная,	объединение»,	11/6
1			д. 2 в	Рабизо А.Г	41/
			(зрительный	руководитель	
				руководитель /	

	(дошкольники 5- 7 лет, 30 человек)		зал)	театра эстрадной песни «Дружба» 8 (813-65) 41-353	· (A
9.	Работа коллективов и кружков самодеятельного художественного творчества	По расписанию коллективов	Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д.2 в ФОК «Важины» п. Важины, ул. Школьная, д.13 а	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Марчукова И.Ю заведующая отделом по народному творчеству 8 (813-65) 41-353	M.Cef.
10.	Работа секций и любительских объединений	По расписанию	ФОК «Важины» п. Важины, ул. Школьная, д.13а	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Долган Т.С. — заведующая отделом по спортивной работе 8 (813-65) 41-205	weef
11.	День именинника 3-14 лет	По заявкам	ФОК «Важины» п. Важины, ул. Школьная, д.13а Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д.2 в	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Марчукова И.Ю заведующая отделом по народному творчеству 8 (813-65) 41-353	flaff.
12.	Подростковая дискотека (подростки 12-16 лет, 30 человек)	суббота 19.30-22.30	Важинский ГДК п. Важины, ул. Школьная, д.2 в (Танцевальный зал)	Саватьева Т.И директор МБУК «Важинское клубное объединение», Кучин А.А. – зав. музыкальной частью 8 (813-65) 41-353	Su cel

В течение месяца в план мероприятий могут быть внесены изменения: внесение новых мероприятий, дополнения, исключение мероприятия из плана по объективно сложившимся обстоятельствам, изменения сроков и места проведения мероприятия.

Исполнитель: заведующая отделом по народному творчеству Инна Юрьевна Марчукова